
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

  
   DR. n. 741 
   Prot. n. 30786 
   Data 16.07.2019 

LA RETTRICE 
 
VISTO il DR. n. 363 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 
formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo 
svolgimento di corsi di lingua francese presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze 
didattiche dei Dipartimenti dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. 
a. 2019/2020    
VISTO il DR. n. 361 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 
formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo svolgimento di 
corsi di lingua tedesca presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti 
dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. a. 2019/2020     
VISTO il DR. n. 364 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 
formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo svolgimento di 
corsi di lingua inglese presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti 
dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. a. 2019/2020     
VISTO il DR. n. n. 365 del 7.5.2019 relativo all’avviso di selezione pubblica per titoli finalizzata alla 
formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali per lo svolgimento di 
corsi di lingua spagnola presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti 
dell’Università degli Studi dell’Aquila e dell’Ateneo in generale per l’a. a. 2019/2020    
VISTO il DR. n. 548 del 4.06.2019 con il quale sono stati ammessi i candidati che hanno presentate le 
istanze nei modi e nei termini previsti dai bandi alle scadenze degli stessi 
VISTO il D,.R. n. 549 del 4.6.2019 con il quale sono state nominate le Commissioni Giudicatrici per la 
valutazione dei titoli presentati dai candidati relativamente alle Lingue Straniere di competenza 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice per il conferimento dell’incarico di Lingua Inglese 
depositato in data 19.06. 2019  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice per il conferimento dell’incarico di Lingua Tedesca 
depositato in data 5/7/ 2019  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice per il conferimento dell’incarico di Lingua Francese 
depositato in data  2/7/ 2019 
 
 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al conferimento dell’incarico dell’insegnamento di Lingua Inglese, 
depositati dalla Commissione Giudicatrice in data 19.06.2019  
Art. 2 – E’ risultata idonea la dott.ssa Marta FIORENZA 
 
 
 



 
 
 
Art. 3 - Sono approvati gli atti relativi al conferimento dell’incarico dell’insegnamento di Lingua Francese, 
depositati dalla Commissione Giudicatrice in data   
Art. 4 – E’ risultata idonea la dott.ssa  Marie-Aude;Christiane;Nelly DURAND 
 
Art. 5 - Sono approvati gli atti relativi al conferimento dell’incarico dell’insegnamento di Lingua Tedesca, 
depositati dalla Commissione Giudicatrice in data   5/7/2019 
Art. 6 – E’ risultata idonea la dott.ssa Letizia GIORGETTA 
 
 
 
 
 
 
 
L’Aquila    16 LUG. 2019         LA RETTRICE 
                               (prof. Paola INVERARDI) 
   
                  f.to prof.ssa Paola INVERARDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato Albo Ufficiale 16.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it 
Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238 
 

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it

